PROCESSO SELETIVO

PSU Graduacao 2021.1

UNIDADE ACADEMICA
Campus Braganca

CURSO
Gestao Ambiental

ACG
N.

# Insc.
1 11073
2 8156
3 19775
4 20159
5 18910

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO

TECNOLOGO

Média
Nome Completo Geral
THALIiA KAUANE DA 55.72
ROCHA RIBEIRO
DAIZE MARTINS 55.66
TENORIO
JOHNNY LEONARDO  55.60
CORREA COSTA
JOSIMEIRE DA 55.29
SILVA AMORIM
LORENA DE 55.14
FATIMA

CASTRO ALVES

EDITAL

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Edital n° 03, de 15 de janeiro de 2021. PSU Graduacao 2021.1

RELATORIO

3% CHAMADA
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média Média
Linguagens, Ciéncias da
Codigos e Natureza e
suas suas
Tecnologias Tecnologias
58.00 53.92
53.14 54.24
48.29 51.71
49.68 50.02
57.28 49.81

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

54.35

45.20

57.37

49.84

57.48

TURNO

VESPERTINO
Média
Matematica
Média e suas
Redacdao Tecnologias
54.00 58.32
64.00 61.72
54.00 66.61
70.00 56.89
62.00 49.15

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
04/11/2003 L2G
18/12/2001 ACG

10/09/1987 L2G
22/08/1999 ACG
28/08/2002 A7G
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ACG
N.

# Insc.
6 14418
7 9321
8 24004
9 15239
10 7349
11 7896
12 4719

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

EVERTON VINiCIUS
CARDOSO SOUSA

LAYANA CRISTINE
CARVALHO
FERNANDES

RONDKECSON
RAMOS DE SOUSA

JULIANE MAISE
SILVA DA SILVA

DEBORA GOMES DE
CASTRO E CASTRO

MAIANI MENDONCA
DOVALE

PAMELA JULIANE
SANTOS BRITO

Média
Geral

54.93

54.93

54.91

54.83

54.51

54.33

54.22

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias da

Média
Ciéncias
Natureza e Humanas e

suas
Tecnologias

suas
Tecnologias

56.89 51.42 63.79
51.89 48.55 47.12
51.07 45.13 58.42
47.10 51.18 63.25
50.18 45.54 51.86
55.43 51.06 45.45
54.87 53.18 50.74

Média
Redacao

60.00

86.00

74.00

66.00

78.00

62.00

50.00

Média
Matematica

e suas
Tecnologias

42.53

41.11

45.91

46.61

46.98

57.69

62.32

Nota
Redacao

Dt. Nasc

04/10/2000

02/03/2002

11/01/1991

13/05/1996

04/11/2001

16/11/1998

24/02/1999

Cota

A3G

A5G

ACG

A7G

A7G

A7G

ACG
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

(*) Classificados em vagas remanescentes.

5544

12005

14368

5513

18596

12763

15295

20236

17321

13243

24166

ANA VITORIA
MACHADO BATISTA

THIAGO MARCELO
SILVA CORDEIRO

ALINE SUELEM LIMA
DOS REIS

REGINA DE CASTRO
CORDEIRO

RAFAEL EVARISTO
FERNANDES PEREIRA

KLESLEN EDUARDA
DE OLIVEIRA SILVA

LUANA DE CASSIA
DA SILVA DA
COSTA

ANA KAROLINA
CRUZ AZEVEDO

KAIO MICHAEL
MORAIS COELHO

LUCAS DIAS
SANTOS

LiVIA SUELEN
ARAUJO SILVA

53.81

53.63

53.59

53.57

53.43

53.42

53.33

53.28

53.24

52.94

52.91

52.12

54.57

57.42

49.48

56.06

48.39

42.79

41.53

56.10

51.73

53.41

53.23

42.27

54.03

56.83

53.34

43.88

61.72

46.37

63.39

46.86

52.04

42.88

57.55

40.32

48.35

47.37

54.82

46.40

37.37

52.37

56.34

51.50

62.00

62.00

46.18

62.00

60.00

64.00

58.00

10.00

34.00

60.00

56.00

58.80

51.74

70.00

51.21

50.39

56.03

57.73

41.11

60.33

49.75

51.58

10/08/1996 A7G

06/04/1999 ACG

09/06/2001 L2G

19/03/1999 L2G

02/03/1992 ACG

22/09/2000 A7G

08/04/2001 ACG

10/12/2000 A7G

01/08/2000 L2G

15/10/2002 L2G

05/10/2001 ACG
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

(*) Classificados em vagas remanescentes.

17946

12886

24100

5049

16925

19642

19394

4724

7868

6235

18181

DAYANA ALVES DOS
SANTOS

PATRIK RUAN
DOS REIS
FURTADO

ZULEIDE ALVES
PINHEIRO FARIAS

JOYCE CRISTINA
LIMA TEIXEIRA

JESSICA CRISTINA
RAMOS TAVARES

SAMILY DA SILVA
REIS

MATHEUS
FALCAO RIBEIRO

KARLA VALDENIA
PAIXAO DO
NASCIMENTO

DIENY VITORIA
PONTES DA SILVA

PEDRO LUCAS
GOMES DA SILVA

CINTIA
FERNANDA
GOMES BARROS

52.86

52.76

52.65

52.56

52.52

52.51

52.43

52.33

52.25

52.17

52.14

51.57

57.65

48.31

54.46

55.70

56.45

52.01

50.19

52.19

54.67

48.84

52.65

41.32

54.16

47.87

42.50

48.18

53.71

30.72

48.18

56.16

49.93

50.95

49.98

48.24

50.69

60.60

52.01

45.05

50.32

50.20

46.47

57.93

50.00

62.00

72.00

66.00

52.00

62.00

64.00

70.00

68.00

64.00

62.00

59.14

52.83

40.52

43.80

51.79

43.90

47.40

60.43

42.66

39.56

41.99

24/09/1997

10/12/2001

03/03/1973

27/07/1997

09/07/1992

11/08/2002

30/04/2002

30/12/2002

22/12/2001

05/02/2001

01/04/1997

ACG

ACG

ACG

ACG

A7G

L2G

A7G

ACG

L2G

A10G

ACG
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35 24415 RENATA 51.86 42.71 39.63 47.43 74.00 55.54 - 24/06/1997  ACG
CONCEICAO
SILVA

36 12275 OLGA LARISSA 51.67 43.81 47.99 52.58 72.00 41.98 = 30/05/1999 L2G
DOS SANTOS
SOUSA

37 5184 AUGUSTO 51.54 47.57 36.67 40.99 80.00 52.48 - 21/12/2002 L1G
SERGIO PADILHA
DE SOUSA FILHO

38 16457 PAULA DE 51.48 56.18 47.74 59.54 42.00 51.95 = 18/12/2000 L2G
CASSIA PIRES DA
SILVA

39 20915 ANDERSON 51.46 44.46 45.61 46.91 58.00 62.30 - 06/10/1989 ACG

SOUSA DA SILVA

40 18852 GEOVANA DA 51.44 48.83 48.36 38.91 47.11 74.00 = 20/12/2002 L2G
SILVA TAVARES

(*) Classificados em vagas remanescentes. Pagina 5 de 12



85 B
i
EE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L4G
Média Média Média
Linguagens, Ciéncias da Ciéncias Média
Codigos e Natureza e Humanas e Matematica
N. Média suas suas suas Média e suas Nota
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacdo Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 25570 ANA CAROLINE 43.35 48.86 44.05 43.85 40.00 40.01 - 15/06/1998 L4G
NUNES DA SILVA
2 11684 LARYSSA VITORIA 51.32 51.66 44.19 35.06 84.00 41.67 - 25/04/2001 L1G
DOS SANTOS SILVA
3 7152 ANDREZA DE AVIZ 51.12 53.71 37.50 50.20 76.00 38.17 - 27/07/2001 L1G
COSTA
4 20242 LUCILA FERREIRA 50.94 48.00 47.66 44.53 70.00 44.52 - 17/05/2000 L1G
MELO
5 18955 JENIRA MARIA DA 50.19 49.13 45.84 50.79 62.00 43.20 - 24/02/1989 L1G
SILVA E SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Pagina 6 de 12



L8G

N.
# Insc.
1 20242
2 18955
3 18259
4 11560
5 17923

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

LUCILA FERREIRA
MELO

JENIRA MARIA DA
SILVA E SILVA

RITA DE CASSIA
CONCEICAO
MAUFA

IZA ROSA DA SILVA
BRITO

VIVIAN DE PAULA
CUNHA

Média
Geral

50.94

50.19

50.18

50.00

49.65

Média Média Média

Linguagens, Ciéncias da Ciéncias

Codigos e Natureza e Humanas e
suas suas suas Média

Tecnologias

48.00

49.13

45.69

50.95

44.52

47.66

45.84

40.97

36.79

47.96

Tecnologias

44.53

50.79

48.72

50.58

43.00

Tecnologias

70.00

62.00

70.00

70.00

54.00

Média

Matematica

Redacao Tecnologias

44.52

43.20

45.54

41.67

58.77

e suas Nota

Redaca
o

Dt.
Nasc Cota

17/05/2000 L1G

24/02/1989 L1G

08/08/2000 L1G

12/03/2000 L1G

21/08/2002 L1G
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L3G
N. Média

# Insc. Nome Completo Geral

1 12878 OLINDA DO ROSARIO 41.40
SILVA

2 16886 DAVILA LORRANA 40.64
CORREA REIS

3 14269 iTALO RUAN SILVA 39.28
DE ARAUJO

4 7152 ANDREZA DE AVIZ 51.12
COSTA

5 20242 LUCILA FERREIRA 50.94
MELO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

39.70

45.56

39.45

53.71

48.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

40.22

39.70

38.85

37.50

47.66

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

46.29

44.18

37.39

50.20

44.53

Média
Redacao

40.00

26.00

44.00

76.00

70.00

Média
Matematica
e suas Nota
Tecnologias Redacéao

40.78

47.75 -

36.70 =

38.17 -

44.52

Dt. Nasc Cota

03/08/1999 L3G

18/06/2000 L3G

15/11/2000 L3G

27/07/2001 L1G

17/05/2000 L1G
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L7G

N.
# Insc.
1 7152
2 20242
3 18955
4 18259
5 11560

Nome Completo

ANDREZA DE AVIZ
COSTA

LUCILA FERREIRA
MELO

JENIRA MARIA DA
SILVA E SILVA

RITA DE CASSIA
CONCEICAO MAUFA

IZA ROSA DA SILVA
BRITO

Média

Geral

51.12

50.94

50.19

50.18

50.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias

53.71

48.00

49.13

45.69

50.95

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

37.50

47.66

45.84

40.97

36.79

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.20

44.53

50.79

48.72

50.58

Média

Redacao

76.00

70.00

62.00

70.00

70.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

38.17

44.52

43.20

45.54

41.67

Nota
Redacao

Dt. Nasc

27/07/2001

17/05/2000

24/02/1989

08/08/2000

12/03/2000

Cota

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G
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L2G
N.
# Insc.
1 14368
2 5513
3 17321
4 13243
5 19642

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ALINE SUELEM LIMA

DOS REIS

REGINA DE CASTRO

CORDEIRO
KAIO MICHAEL

MORAIS COELHO

LUCAS DIAS
SANTOS

SAMILY DA SILVA

REIS

Média
Geral

53.59

53.57

53.24

52.94

52.51

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias
57.42

49.48

56.10

51.73

56.45

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

54.03

56.83

63.39

46.86

48.18

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

40.32

48.35

52.37

56.34

52.01

Média
Redacgéao

46.18

62.00

34.00

60.00

62.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

70.00

51.21

60.33

49.75

43.90

Nota
Redacéao

Dt. Nasc

09/06/2001

19/03/1999

01/08/2000

15/10/2002

11/08/2002

Cota

L2G

L2G

L2G

L2G

L2G
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L1G

Média Média Média
Linguagens, Ciéncias da Ciéncias Média
Codigos e Natureza e Humanas e Matematica
N. Média suas suas suas Média e suas Nota
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacdao Tecnologias Redacéao Dt. Nasc Cota
1 5184 AUGUSTO SERGIO 51.54 47.57 36.67 40.99 80.00 52.48 - 21/12/2002 L1G
PADILHA DE SOUSA
2 11625 BENEDITO NATALINO  51.36 46.40 56.01 49.09 54.00 51.31 - 31/10/1998 L1G
TAVARES DOS
SANTOS
3 11684 LARYSSA VITORIA DOS  51.32 51.66 44.19 35.06 84.00 41.67 - 25/04/2001 L1G
SANTOS SILVA
4 7152 ANDREZA DE AVIZ 51.12 53.71 37.50 50.20 76.00 38.17 - 27/07/2001 L1G
COSTA
5 20242 LUCILA FERREIRA 50.94 48.00 47.66 44.53 70.00 44.52 - 17/05/2000 L1G
MELO
6 18955 JENIRA MARIA DA 50.19 49.13 45.84 50.79 62.00 43.20 - 24/02/1989 L1G
SILVA E SILVA
7 18259 RITA DE CASSIA 50.18 45.69 40.97 48.72 70.00 45.54 - 08/08/2000 L1G
CONCEICAO MAUFA
8 11560 IZA ROSA DA SILVA 50.00 50.95 36.79 50.58 70.00 41.67 - 12/03/2000 L1G
BRITO
9 VIVIAN DE PAULA
17923 49.65 44.52 47.96 43.00 54.00 58.77 - 21/08/2002 L1G
CUNHA
10 BRUNA DA SILVA
6672 49.20 53.14 47.65 47.53 60.00 37.67 - 24/05/2001 L1G
CAVALCANTE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Pagina 11 de 12



Ly
B I
Ee
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L5G
Média Média Média
Linguagens, Ciéncias da Ciéncias Média
Coédigos e Natureza e Humanas e Matematica
N. Média suas suas suas Média e suas Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacdo Tecnhologias Redag Nasc Cota
ao
1 11684 LARYSSA VITORIA DOS 51.32 51.66 44.19 35.06 84.00 41.67 - 25/04/2001 L1G
SANTOS SILVA
2 7152 ANDREZA DE AVIZ 51.12 53.71 37.50 50.20 76.00 38.17 - 27/07/2001 L1G
COSTA
3 20242  LUCILA FERREIRA 50.94 48.00 47.66 44.53 70.00 44.52 - 17/05/2000 L1G
MELO
4 18955  JENIRA MARIA DA 50.19 49.13 45.84 50.79 62.00 43.20 - 24/02/1989 L1G
SILVA E SILVA
5 18259 RITA DE CASSIA 50.18 45.69 40.97 48.72 70.00 45.54 - 08/08/2000 L1G

CONCEICAO MAUFA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Pagina 12 de 12
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